

▼ Bu yıl 6'ncısı düzenlenen YÖREX'in açılışını ATB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çandır, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Vali Muammer Türker, Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel ve milletvekilleri Çetin Osman Budaklır Mehmet Günel birlikte yaptı.



TÜRKİYE'NİN BÜTÜN RENKLERİ YÖREX'TE BULUŞTU

Antalya Ticaret Borsası öncülüğünde, **TOBB'un desteğiyle 7-11 Ekim tarihleri arasında Antalya EXPO Center'da gerçekleşen 6'ncı Yöresel Ürünler Fuarı (YÖREX)**, Doğu'dan Batı'ya, Kuzey'den Güney'e 68 ilden yüzlerce yöresel ve geleneksel ürüne ev sahipliği yaptı. 158 standın açıldığı YÖREX'te 388 katılımcı ürünlerini ziyaretçilerle buluştu.

TOBB'un desteği ve Antalya Ticaret Borsası'nın (ATB) organizasyonu bu yıl 6'ncısı düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarı'na (YÖREX) katılım yoğun oldu. Türkiye genelinden 68 ilden 101 Oda ve Borsa, 11 kalkınma ajansı, 52 kurum, 224 firmanın yanı sıra Basın İlan Kurumu'nun da aralarında bulunduğu 388 katılımcının yer aldığı Antalya EXPO Center'daki fuarı 132 bin 198 kişi ziyaret etti.

ATB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çandır, Yöresel Ürünler Projesi'nin bir etabı olan YÖREX'i başarıyla tamamladıklarını belirtti. Bu yıl YÖREX'e gelen yöresel ürünlerin sunumunun daha da geliştiğine dikkat çeken Çandır, "Bu da bize altı yılda ne kadar önemli bir yol aldığımızı gösteriyor. Geçen yıllarda yöresel ürünün sunumuyla ilgili sıkıntı yaşayan üreticilerimizin, bu yıl ürünlerin ambalajlanması,

satışı ve pazarlanmasında çok iyi noktaya geldiklerini gösterdi. Üreticilerimiz sunumlarıyla ziyaretçilerden de tam not aldı. Yöresel Ürünler Projesimizin etabı YÖREX'i bitirdik ancak kıyıda köşede kalmış ürünlerimizin ambalajından pazarlanmasına kadar derinlikli çalışmamız devam edecek" diye konuştu.

HİSARCIKLIOĞLU: "MARKALAŞMANIN İLK ADIMI COĞRAFİ TESCİL"

11 Ekim tarihine kadar açık kalan YÖREX'in açılış törenine TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun yanı sıra, Antalya Valisi Muammer Türker, Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim Kurulu Başkanı Davut Çetin, ATB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çandır, bazı partilerin milletvekilleri ile protokol üyeleri katıldı.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu açılış töreninde yaptığı konuşmada, şehirleri zenginleştirmenin yolunun tanıtım ve markalaşmayla olduğunu söyledi. Markalaşmanın ilk adımının coğrafi tescil olduğunun altını çizen Hisarcıklıoğlu, markalaşma ve coğrafi işaret konusunda özel sektöre destek olduğunu, sistemin biraz daha



hızlı çalışması gerektiğini söyledi. Bu konuda son yıllarda ciddi bir ivme kazandıklarını ve coğrafi işaret sayısının 183'e ulaştığını anlatan Hisarcıklıoğlu, tüm Oda ve Borsaların kendi yöresel ürünlerine sahip çıktığını, tescil ettirdiğini söyledi.

BÜYÜK MARKETLER İKİLİ GÖRÜŞMELER YAPTI

ATB Yönetim Kurulu Başkanı Çandır, YÖREX'te üreticilerle büyük market ve otellerin satın alıcılarının ikili görüşmeler yaptığını belirterek ikili görüşmeler sayesinde çok sayıda iş bağlantısının sağlandığına dikkat çekti. Yöresel ürünlerin YÖREX ile önemli bir yol kat ettiğini söyleyen Çandır, "Ürünlerimizi yurt dışındaki alıcılara buluşturmak en büyük hayalimiz. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu'nun da desteğiyle özellikle coğrafi işaretli ürünlerimizin yurt dışında tanıtımını sağlamayı arzu ediyoruz" dedi. Çandır, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Kalkınma Bakanlığı, Antalya Valisi Muammer Türker, Türk Patent Enstitüsü, Belediye Başkanları, tüm Oda ve Borsa Başkanlarına YÖREX'e verdikleri destek nedeniyle teşekkür ederek, "YÖREX'e gelerek hem yöresel ürünlerle buluşan hem yöresel ürünlerin cesaretlenmesini sağlayan, Anadolu'nun el emeği göz nuru ürünlerine sahip çıkan ziyaretçilerimize, YÖREX'e destek veren yerel ve ulusal basınımıza çok teşekkür ediyorum" ifadesini kullandı.



◀ YÖREX, yüzlerce yöresel ürünün ekonomiyeye kazandırılmasına umut oldu.



◀ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, YÖREX'te açılan standları gezdi.



◀ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, YÖREX ile dünya çapında bir iş başarıldığını belirtti.